
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024. gada 20.jūnijā                                                                                                              Nr. 412 

 (protokols Nr.7, 62.§) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības domes Nolikuma Nr.23/24 “Grozījums Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2023.gada 24.augusta Nolikumā Nr. 39/23 “Par Smiltenes novada 

pašvaldības apbalvojumiem”” projekta apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome (turpmāk – Dome) izskata sagatavotos un iesniegtos 

grozījumus Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 24.augusta Nolikumā Nr. 39/23 “Par 

Smiltenes novada pašvaldības apbalvojumiem”.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2010.gada 

5.oktobra noteikumu Nr. 928 „Kārtība, kādā dibināmi valsts institūciju un pašvaldību 

apbalvojumi” 2.punktu, un ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 13.jūnija atzinumu (protokols Nr.7), atklāti balsojot ar 

12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, 

Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 24.augusta Nolikumā Nr. 39/23 “Par 

Smiltenes novada pašvaldības apbalvojumiem””  (turpmāk – Nolikums) šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt Nolikuma 37.3.punktu šādā redakcijā: 

“37.3. sagatavo un iesniedz Pašvaldības Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla 

nodaļā Pašvaldības domes lēmuma projektu par Apbalvojumu piešķiršanu.” 

1.2. Papildināt Nolikumu ar 46.1.1., 46.1.2. un 46.1.3. apakšpunktiem šādā redakcijā: 

“46.1.1. katram pašvaldības apbalvojumam ved atsevišķu reģistru; 

46.1.2. apbalvojumus “Smiltenes novada Gada balva”, “Goda raksts” un “Pateicība” numurē 

kalendārā gada ietvaros; 

46.1.3. apbalvojumu “Goda cilvēks” numurē izsniegšanas secībā (piemēram, 2023.gadā – 

Nr.1, 2024.gadā – Nr.2, utt.). Reģistrētais numurs tiek piešķirts sudraba goda zīmei un 

attiecīgās sudraba goda zīmes apliecinājuma rakstam.” 

2. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības domes Nolikuma Nr.23/24 “Grozījums Smiltenes 

novada pašvaldības domes 2023.gada 24.augusta Nolikumā Nr. 39/23 “Par Smiltenes novada 

pašvaldības apbalvojumiem”” projektu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                              E. Avotiņš 
  

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

